

CJBN AF 2011 ApS

Årsrapport 2016

CVR: 34059497

01.01.2016 – 31.12.2016

**CHRISTINEDAHL SVEJ 52, SKOVBY
8464 GALTEN**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. maj 2017

Dirigent: Erik Svanvig



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

CJBN af 2011 ApS
Christinedahlsvej 52
8464 Galten

Telefon: 40453219
CVR-nr.: 34059497
Stiftet: 28-11-2011
Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01-01-2016 - 31-12-2016
Det er det 6. regnskabsår

DIREKTION

Jørgen Baastrup Nielsen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nordea
Rådhusstorvet 13 - 19
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier/anparter i delvist ejet datterselskaber.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 12.954.

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat. Selskabet forventer fortsat at have positiv likviditet i 2017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-6.073	-7.462
	Finansielle indtægter	25.000	0
1	Finansielle omkostninger	-5.973	-492
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	12.954	-7.954
	Skat af årets resultat	2.652	1.750
	ÅRETS RESULTAT	15.606	-6.204
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	15.606	-6.204
	Disponering i alt	15.606	-6.204

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andre værdipapirer	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER	100.000	100.000
Udskudt skatteaktiv	7.202	4.550
Tilgodehavende	7.202	4.550
Likvide beholdninger	24.953	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.155	4.593
AKTIVER	132.155	104.593

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-20.535	-36.141
	Egenkapital	59.465	43.859
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	2.950	2.950
	Anden gæld	69.740	57.784
	Kortfristede gældsforpligtelser	72.690	60.734
	GÆLDSFORPLIGTELSE	72.690	60.734
	PASSIVER	132.155	104.593
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-5.085	-1
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-888	-491
Finansielle omkostninger	-5.973	-492

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der har ingen eventualforpligtelser været på statusdagen.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelse været på statusdagen.

